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20.003 Givisiez Mont-Carmel–Fribourg gare–Pérolles (Ligne 3)

Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ
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346
356
356
356
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456

63021
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Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ
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356
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496
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506
506
516
576
007

63027
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496
506
506
506
516
576
007

63025
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496
496
506
506
506
516
576
007
007
017
027
047
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057
057
057
067
127
157
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127
157
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167
177
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207
207
207
217
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367
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357
357
367
427
457
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467
477
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Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ
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4918
4918
5018
5018
5018
5118
5718
0019

63219
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4918
4918
5018
5018
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5118
5718
0019
0019
0119
0219
0419

63217
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0619
1219
1519
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2019
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2119
2719
3019
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3423
3423
3523
3523
3523
3623
4223
4523

63257

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte
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475
505
525
525
545

63002
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006
026
056
076
076
096

63006
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555
565
575
006
026
056
076
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156
176
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226
226
246
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106
116
126
156
176
206
226
226
246
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326
356
376
376
396

63014
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266
276
306
326
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376
376
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476
506
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526
546
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456
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506
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546
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057
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63022
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Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

556
556
566
576
007
027
057
077
077
097

63020
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157
177
207
227
227
247

63026
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107
107
117
127
157
177
207
227
227
247

63024
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307
327
357
377
377
397

63030
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257
257
267
277
307
327
357
377
377
397

63028
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457
477
507
527
527
547

63034
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407
407
417
427
457
477
507
527
527
547

63032
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008
028
058
078
078
098

63038
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557
567
577
008
028
058
078
078
098

63036
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158
178
208
228
228
248

63042
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Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

108
108
118
128
158
178
208
228
228
248
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358
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378
398
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268
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3018
3218
3518
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3718
3918
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2518
2618
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3218
3518
3718
3718
3918

63206
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4518
4718
5018
5218
5218
5418

63212
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4018
4018
4118
4218
4518
4718
5018
5218
5218
5418

63210
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0219
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0719
0719
0919

63216
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Gültig ab 15.12.2013
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20.003 Pérolles–Fribourg gare–Givisiez Mont-Carmel (Ligne 3)

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

Ä

5518
5518
5618
5718
0019
0219
0519
0719
0719
0919

63214
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",

0419
0419
0519
0619
0919
1119
1419
1619
1619

63218
",

",

1519
1719
2019
2219
2219
2419

63220

3019
3219
3519
3719
3719
3919

63222
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1523
1723
2023
2223
2223
2423

63252

3023
3223
3523
3723
3723

63254

4523
4723
5023
5223
5223
5423

63256

äToutes les courses 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ \  du 21 déc–5 juil, 30 août–13 
déc; U  du 7 juil–23 août sauf 15 
août, 1 nov
\  vom 21 Dez–5 Juli, 30 Aug–13 
Dez; U  vom 7 Juli–23 Aug ohne 15 
Aug, 1 Nov

", R  du 16 déc–4 juil; W–[  du 25 
août–5 déc; X–[  du 9–12 déc 
sauf 19 juin
R  vom 16 Dez–4 Juli; W–[  vom 
25 Aug–5 Dez; X–[  vom 9–12 
Dez ohne 19 Juni

"- V  ainsi que 19 juin, 15 août, 1 nov, 
8 déc
V  sowie 19 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 
Dez

". T  du 15 déc–6 juil; W–]  du 7 
juil–24 août; \ ,]  du 30 août–7 
déc ainsi que 19 juin, 8, 13 déc
T  vom 15 Dez–6 Juli; W–]  vom 
7 Juli–24 Aug; \ ,]  vom 30 Aug–7 
Dez sowie 19 Juni, 8, 13 Dez
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